
 
 
 
 
 

AKCIJU SABIEDRĪBAS 
 
 
 
 
 

‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ 
LV40003044007 

Kalvenes 27, Aizpute, LV 3456 
 
 
 
 
 
 
 
 

NEREVIDĒTS  
FINANŠU PĀRSKATS  

2006.gada 31.martā. 
( par 2006.gada 1.ceturksni.) 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

     
 

 
 
 

Satura rādītājs. 
 
 
 
1.Ziņas par akciju sabiedrību.     3.lpp. 
 
2.Vadības ziņojums.       4.lpp. 
 
3.Bilance  2006.gada 31.martā    5.lpp. 
 
4.Peļņas vai zaudējumu aprēķins.                8.lpp. 
 
5.Naudas plūsmas pārskats.                           9.lpp. 
 
6.Pašu kapitāla izmaiņu pārskats.                11.lpp. 
 
7.Grāmatvedības politika.     12.lpp 

8.Bilances skaidrojumi.     13.lpp 

9.Peļņas vai zaudējumu aprēķina skaidrojumi. 16.lpp 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 
 

1. Ziņas par uzņēmumu. 
 

Valsts Reģistra Nr.un datums 000304400 1996.gada februāris. Izslēgta no uzņēmuma 
reģistra 2004.11.06. A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’  
ierakstīta Komercreģistrā 2004.gada 1.jūnijā ar reģ. Nr. 
40003044007 

PVN Reģistrācijas numurs LV 40003044007 1997.gada 22. janvārī 
Uzņēmuma nosaukums un adrese Akciju sabiedrība ‘’KURZEMES ATSLĒGA1’’ 1’’ 

Aizpute, Kalvenes iela –27, LV 3456 
Finansu periods  2006. gada 1. Janvāris –31. marts. 
 
Padome( ievēlēta 21.05.2004) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Valdis Biķis – A/S ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ tehniskais 
direktors –padomes priekšsēdētājs 
Raitis Brikmanis – padomes loceklis , A/S ‘’KURZEMES 
ATSLĒGA 1’’   galvenais elektroinženieris 
Juris Grasmanis – padomes loceklis , A/S ‘’KURZEMES 
ATSLĒGA 1’’  galvenais mehānikas inženieris.. 
Andris Tauriņš – padomes loceklis, A/S ‘’KURZEMES 
ATSLĒGA 1’’  mehānikas tehnologs 
Ivars Lācis – padomes loceklis A/S ‘’KURZEMES 
ATSLĒGA 1’’’inženierkontrolieris 

Valdes locekļi 
( ievēlēti 21.05.2004.) 
 
 
 
 
 
 
 

Jānis Plūme – Valdes loceklis, A/S ‘’KURZEMES 
ATSLĒGA 1’’ ražošanas vadītājs 
Ināra Burve – valdes locekle, A/S ‘’KURZEMES 
ATSLĒGA 1’’  galvenā grāmatvede 

Valdes priekšsēdētājs( ievēlēts 21.05.2004) 
 

Aivars Puisītis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 4

 
 

Vadības ziņojums 
 

 

 Neto apgrozījums 2006.gada 1.ceturksnī salīdzinājumā ar 2005. gada 

1.ceturksni palielinājies par 24 % un sastāda 439.7 tūkst.Ls. Pēc valdes sastādītā 

budžeta neto apgrozījums 2006. gadam plānots 1800.- tūkst.Ls apjomā. Izpilde 

uz 2006. gada 31. martu sastāda 24.4% no gadam plānotā apgrozījuma apjoma. 

 2006.gada 1.ceturksnis raksturojas ar ievērojamu materiālu cenu 

pieaugumu, kā rezultātā peļņas apjoms ir neliels. Nesadalītā peļņa uz 2006.gada 

31.martu ir 3649,- Ls. Salīdzinājumā ar 2005.gada 1.ceturksni, kurš tika noslēgts 

ar zaudējumiem 3005.-Ls apmērā, 2006.gada 1.ceturkšņa peļņas rādītāji ir 

uzlabojušies. Vislielākais izdevumu pieaugums saistās ar cinka un alumīnija 

cenu sadārdzināšanos no 2006. gada 1. janvāra. Cinka cenas pieaugušas divas 

reizes, alumīnija cenas pieaugušas par 60 %. Izmaksu pieaugumu izsauca arī 

degvielas, kurināmā u.c. materiālo resursu cenu pieaugums, kā arī 

nepieciešamība paaugstināt strādājošo algas, lai piesaistītu darbaspēku. 

Strādājošo skaits uz 2006.gada 31.martu bija 206, vidējā darba alga par 

1.ceturksni - 192.85 Ls . 

 Valdes sastādītais budžets izdevumu daļā izpildīts par 24.1% no gada 

apjoma. 

 Ņemot vērā iepriekšminētos apstākļus, 2006. gadā nav gaidāms 

ievērojams peļņas apjoma pieaugums, jo produkcijas cenu paaugstināšanas 

iespējas ierobežo konkurence un pirktspēja.  

Valde uzskata, ka rentablas darbības nodrošināšanai arī turpmāk stingri 

jākontrolē izmaksu līmenis  un jāpanāk izmaksu samazināšana. Tiek strādāts pie 

risinājuma, lai samazinātu cinka patēriņa īpatsvaru produkcijas ražošanā. 

2006.gada 1.ceturksnī pārdots nepabeigtās celtniecības objekts – 

dzīvojamā māja, kuras celtniecība tika uzsākta pirms uzņēmuma privatizācijas 

un pēc tam pārtraukta. Darījuma rezultātā iegūti 49.7 tūkstoši latu, kuri tiks 

izmantoti  tehnoloģiskās iekārtas iegādei.  Darījums noslēgts par summu, kura 

pārsniedz  bilances vērtību. 

 



 5

 

 
 
 
       
       

Uzņēmuma nosaukums:  Akciju sabiedrība ''KURZEMES ATSLĒGA1 ''  
       
       

Reģ. Nr.                     40003044007       
       

Nodokļu maksātāja nr.  LV  40003044007      
Adrese :              Kalvenes -27, Aizpute, Liepājas rajons , LV 3456  
       
       

Darbības veids :                  Apstrādājošā rūpniecība    
       
       

 VID :                                  KRI               Liepājas  nodaļa    
       
Mēra vienība   LVL, EUR       
       
       
       
       

                            BILANCE    
       
       

                                                   2006.gada 31.martā    
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
 
 
    
       
 
 
 
    



 6

 
       
       

AKTĪVS Piezīmes Rindas 31.03.06. 31.03.05 31.03.06 31.03.05 
1 numurs kods LVL LVL  EUR EUR 

1.ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI         
I.Nemateriālie ieguldījumi         

II.Pamatlīdzekļi         
1.Zemes gabali,ēkas un būves un ilggadīgie stādījumi   70 401386 404962 571121 576210 
2.Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas   90 154507 142252 219844 202406 
3.Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs   100 71509 30302 101748 43116 
4.Pamatlīdzekļu izveidošanas un nepab.celtn.obj.izmaksas   110 58763 157835 83612 224579 
5.Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem   120 348  495  

II Kopā:   130 686513 735351 976820 1046311 
III.Ilgtermiņa finansu iegūldījumi         

1.Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi  1 180 691 691 983 983 
2..Pārējie aizdevumi   190     

III.Kopā:   220 691 691 983 983 
1.iedaļas kopsumma   230 687204 736042 977803 1047294 

2.APGROZĀMIE LĪDZEKĻI         
1.Krājumi         

1.Izejvielas,pamatmateriāli un palīgmateriāli   240 290079 273301 412745 388873 
2.Nepabeigtie ražojumi   250 148425 167572 211190 238433 
3.Gatavie ražojumi un preces pārdošanai   260 151613 129992 215726 184962 
5.Avansa maksājumi par precēm   280 16357  23274  

I.Kopā:   300 606474 570865 862935 812268 
II.Debitori         

1.Pircēju un pasūtītāju parādi  2 310 139195 110793 198057 157644 
4.Citi debitori  3 340 7055 2895 10038 4119 
7.Nākamo periodu izmaksas   370 1713 922 2437 1312 

II.Kopā:   380 147963 114610 210532 163075 
III.Vērtspapīri un līdzdalība kapitālos         

IV . Naudas līdzekļi (kopā)   430 17549 5293 24970 7531 
2.iedaļas kopsumma   440 771986 690768 1098437 982874 

          
Bilance   450 1459190 1426810 2076240 2030168 
          
          
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       



 7

 
 
       

PASĪVS Piezīmes Rindas 31.03.06. 31.03.05 31.03.06 31.03.05 
  numurs kods LVL LVL  EUR EUR 

1.PAŠU KAPITĀLS             
1.Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 4 460 918144 918144 1306401 1306401 
3.Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve  480 -94 -94 -134 -134 
4.Rezervēs:       
a)likumā noteiktās rezerves  490     
4.Kopā:  530     
5.Nesadalītā peļņa:       
a)iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa  540 336073 317020 478189 451079 
b)pārskata gada nesadālītā peļņa  550 3649 -3005 5192 -4276 

1.iedaļas kopsumma  560 1257772 1232065 1789648 1753070 
2.UZKRĀJUMI       
3.KREDITORI       

1.ILGTERMIŅA PARĀDI       
Citi aizņēmumi 5 640 46203 3574 65741 5085 
Parādi asociētiem uzņēmumiem 5 650 40375  57448  

Kopā  750 86578 3574 123189 5085 
2.ĪSTERMIŅA PARĀDI       

4.Citi aizņēmumi 6 780 14219 10724 20232 15259 
5.Aizņēmumi no kredīiestādēm 7 790 131 24297 186 34572 
6.No pircējiem saņemtie avansi  800 755 1056 1074 1504 
7.Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 8 810 51005 43664 72575 62128 
8.Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 9 830  62480  88901 
9.Nodokļu un sociālās nodrošināšanas maksājumi 10 850 25647 26385 36492 37542 
10.Pārējie kreditori 11 860 23083 22565 32844 32107 

II.Kopā:  900 114840 191171 163403 272013 
3.iedaļas kopsumma  910 201418 194745 286592 277098 

       
BILANCE  920 1459190 1426810 2076240 2030168 

       
       
       
       
       
       
       
       

 

. 

 
 
 
 
 
 
 



 8

 
Uzņēmuma nosaukums      A/s ''KURZEMES ATSLĒGA 1  ''    
Reģistrācijas Nr      40003044007       
Adrese  Aizputē , Kalvenes ielā 27 , LV -3456       
 Telefons  3449391       
Darbības veids Apstrādājošā rūpniecība       
V I D  KRI  Liepājas nodaļa       
Mēra vienība  : LVL, EUR       

        
        

PEĻŅAS UN ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 
(klasificēts pēc apgrozījuma izmaksu modeļa) 

2006.gada 1.ceturksnis 
( 2006.gada 31.martā) 

    Piez.   31.03.06. 31.03.05 31.03.06. 31.03.05 

Nr p.k. Rādītāja nosaukums Nr. Kods LVL LVL EUR EUR 

1 2 3 4 5 7 8 9 

1 Neto apgrozījums 1 10 439371 353602 625169 503130 

2 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 20 -394382 -327039 -561155 -465335 

3 Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma)   30 44989 26563 64014 37796 

4 Pārdošanas izmaksas   40 -4191 -3897 -5963 -5545 

5 Administrācijas izmaksas 3 50 -36068 -30603 -51320 -43544 

6 Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbibas ieņēm. 4 60 13039 18579 18552 26436 

7 Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izm. 5 70 -10788 -11519 -15350 -16390 

8 Ieņēmumi no līdzdalības meitas un saist.uzņ.   80     

9 Zaudējumi no vērtspap.pārdošanas   90     

10 Pārējie procentu ieņēmumi u.tml.ieņēmumi 6 100 5 4 7 6 

11 Ilgtermiņa finansu ieguld.un īstermiņa         

  vērtspapīru vērtības norakstīšana   110     

12 Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 7 120 -1194 -434 -1699 -618 

13 Peļņa un zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem   130 5792 -1307 8241 -1860 

14 Ārkārtas ieņēmumi   140     

15 Ārkārtas izmaksas   150     

16  Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem   160 5792 -1307 8241 -1860 

16 Uzņēmuma ienāk. nodoklis par pārskata periodu   170 -888 -803 -1264 -1143 

17 Pārējie nodokļi 8 180 -1255 -895 -1785 -1273 

18 Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem   190 3649 -3005 5192 -4276 

            
        
        
        
      
        

 

 

 

 

 



 9

Uzņēmuma nosaukums: Akciju sabiedrība "KURZEMES ATSLĒGA 1"  
            

Reģ. Nr.   40003044007      
            

Adrese:   Kalvenes 27, Aizpute, Liepājas rajons, LV3456  
            

Naudas plūsmas pārskats par 2006.gada 1.ceturksni  
(Ar netiešo metodi sagatavots naudas plūsmas pārskats)  

Pieli- 31.03.06 31.03.05 31.03.06 31.03.05 Rādītāji 
kumi LVL LVL EUR EUR 

2   1. 3. 4 5 6 
                

  I. Pamatdarbības naudas plūsma          
              
1.     Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem.    5792 -1307 8241 -1860 
              

Korekcijas:         23515 17459 33459 24842 
a) pamatlīdzekļu nolietojums;       22326 17029 31767 24230 
b) ilgtermiņa ieguldījumu vērtības norakstījumi;          
c) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem);         

d) peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu svārstībām;          
e) ieņēmumi no līdzdalības koncerna meitas un asociēto uzņēmumu kapitālos        

f) ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši ilgtermiņa ieguldījumus       
g) pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi      -5 -4 -7 -6 

h) ilgtermiņa finanšu ieguldījumu un īstermiņa vērtspapīru vērtības norakstīšana        
i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas      1194 434 1699 618 

              
2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa saistību        

atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām       29307 16152 41700 22982 

              

Korekcijas:         -36693 -4754 -52209 -6764 
a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums;     -2191 -17783 -3118 -25303 

b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums;      -31485 20550 -44798 29240 
c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo         

parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums.      -3017 -7521 -4293 -10701 
              

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma.       -7386 11398 -10509 16218 
4. Izdevumi procentu maksājumiem.       -1194 -434 -1699 -618 

5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem     -888 -803 -1264 -1143 
6. Izdevumi nekustamā īpašuma nodokļa maksājumiem     -1255 -895 -1785 -1273 

7. Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem.      -10723 9266 -15257 13184 
8. Naudas plūsma no ārkārtas posteņiem.          
              

  8. Pamatdarbības neto naudas plūsma.    -10723 9266 -15257 13184 
                   
            
            



 10

 II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma     
1. 2. 3. 4 5 8 

             

1. Radniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu iegāde.        
2. Ieņēmumi no radniecīgo vai asociēto uzņēmumu akciju vai daļu atsavināšana      
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde.    -2016 -26961 -2869 -38362 
4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas.   45063  64119  
5. Izsniegtie aizdevumi           
6. Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas          
7. Saņemtie procenti       5 4 7 14 
8. Naudas līdzekļi depozītā           
9. Saņemtās dividendes           
             

  9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma    43052 -26957 61257 -38356 
            

            

 III. Finansēšanas darbības naudas plūsma       
            

1. 2. 3. 4 5 8 
             

1. Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisija vai kapitāla līdzdalības daļu ieguldījumiem       
2. Saņemtie aizņēmumi         3092 21566 4400 30686 
3. Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi          
4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai        -24458 -3574 -34801 -5085 
5. Izdevumi nomāta pamatlīdzekļa izpirkumam           
6. Izmaksātās dividendes       -     
7. Rezervju izmaiņas             

  7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma    -21366 17992 -30401 25600 
              
                   

 IV. Ārvalstu valūtu kursu svārstību rezultāts.       

            

 V.  Pārskata gada neto naudas plūsma.   10963 301 15589 428 
            
 VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā. 6586 4992 9371 7103 
 VII.   Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās. 17549 5293 24970 7531 
            
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
           

 
 
 
 

 
 
   



 11

Uzņēmuma nosaukums      A/s ''KURZEMES ATSLĒGA 1  ''  
 

Reģistrācijas Nr      40003044007       
Adrese  Aizputē , Kalvenes ielā 27 , LV -3456       
 Telefons  3449391       
Darbības veids Apstrādājošā rūpniecība       
V I D  KRI  Liepājas nodaļa       
Mēra vienība  : LVL       

 
PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS  

2006.gada 31.martā 
( 2006.gada 1.ceturksnis) 

  
 
 
 
 

Rādītāji 
Pamat- 
kapitāls 

Akciju 
(daļu) 

emisijas 
uzceno-

jums 

Ilgt. 
ieguldī-

jumu 
pārvēr-
tēšanas 
rezerve 

Fin. 
instrumen- 

tu 
pārvērtēša- 

nas rez. 

Rezerves Nesadalītā 
peļņa Kopā 

  1 2 3 4 5 6 7 
                
Atlikums 2004.gada 31.decembrī 918,144 0 -94 0 0 317,020 1,235,070 

Atlikums 2004.gada 31.decembrī EUR 1,306,401 0 -134 0 0 451,078 1,757,345 

31.12.2002. atlikuma labojumi 0 0 0 0 0 0 0 

Pamatkapitāla piesaistīšana, palielināšana, samazināšana 0 0 0 0 0 0 0 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšana  0 0 0 0 0 0 0 

Finanšu instrumentu izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 

No peļnas izveidoto rezervju izmaiņas 0 0 0 0 0 0 0 

Pārskata gada finanšu rezultāts 0 0 0 0 0 23,644 23,644 

Citi fakti vai notikumi, kuri maina pašu kapitāla apmēru 0 0 0 0 0 -4591 -4,591 

                
Atlikums 2005gada 31.decembrī 918,144 0 -94 0 0 336,073 1,254,123 

Atlikums 2005gada 31.decembrī  EUR 1,3064,01 0 -134 0 0 478,188 1,784,455
31.12.2004.g. atlikuma labojumi 0 0 0 0 0 0 0 

Pamatkapitāla piesaistīšana, palielināšana, samazināšana 0 0 0 0 0 0 0 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšana  0 0 0 0 0 0 0 

Finanšu instrumentu izmaiņas 0 0 0 0 0  0 

No peļnas izveidoto rezervju izmaiņas 0 0 0 0       

Pārskata gada finanšu rezultāts 0 0 0 0 0 3649 3649 

Citi fakti vai notikumi, kuri maina pašu kapitāla apmēru 0 0 0 0 0   

                
Atlikums 2006gada 31.martā   LVL 918,144  -94   339,722 1,257,772 

Atlikums 2006.gada 31.martā EUR 1,306,401  -134   483,381 1,789,648
 
 
 
        



 
 
 
Grāmatvedības politika. 

 
2006.gada 1.ceturkšņa pārskats  sagatavots saskaņā ar  Latvijas grāmatvedības 

standartiem, 

Peļņas vai zaudējumu pārskats sastādīts pēc apgrozījuma izmaksu shēmas. 

 Naudas plūsmas pārskats sagatavots , pamatdarbības naudas plūsmu nosakot 

pēc netiešās metodes. 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, uzņēmumā lietotās uzskaites un 

novērtēšanas metodes nav mainījušās. 

Pamatlīdzekļi novērtēti pēc to iegādes cenas , atskaitot nolietojumu. 

Pamatlīdzekļu nolietojumu rēķina pēc lineārās metodes. 

Izejvielas un materiāli novērtēti pēc to iegādes izmaksām. Nepabeigto ražošanu un 

gatavo produkciju novērtē pēc normatīvās pašizmaksas. Krājumu atlikumu vērtības 

parēķināšanai lieti vidējās svērtās vērtības metodi ( FIFO) 

Nepabeigtā ražošana un gatavā produkcija novērtēta normatīvajā pašizmaksā .. 

Debitori bilancē uzrādīti neto vērtībā, atskaitot   uzkrājumus šaubīgiem un 

bezcerīgiem debitoru parādiem. Uzkrājumi šaubīgiem parādiem uz 2006.gada 

31.martu sastāda 3298.75 Ls. Visas debitoru parādu summas ir reālās un saņemamas 

pārskata  gada laikā. 

Darījumi ārzemju valūtās tiek iegrāmatoti pēc Latvijas Bankas noteiktā valūtas 

kursa darījuma brīdī. Naudas līdzekļus ārvalstu valūtās pārskata perioda beigās 

novērtē pēc Latvijas Bankas noteiktā valūtas kursa pārskata perioda pēdējā dienā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13

Bilances skaidrojumi. 
 
 
1.Pārējie vērtspapīri.   
 
A/s ‘’KURZEMES ATSLĒGA 1’’ uz 2005. gada 31.decembri  piederēja  601 A/S 

Pirmā banka akcijas  ar nominālvērtību 0.01 Ls . To iegādes vērtība ir 691.15 Ls .  

2.Pircēju parādi.  
        Valstis 31.03.06 

LVL 
31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

Latvijas uzņēmumi 80094 53146 113963 75620
Lietuvas uzņēmumi 49395 24238 70283 34488
Igaunijas uzņēmumi  7350 3601 10458 5124
Krievijas uzņēmumi 2356 6888 3352 9801
Vācijas uzņēmumi  
Ukrainas uzņēmumi 22920  32611
Kopā 139195 110793 198057 157644
 

3.Citi debitori.  
 

Debitoru veids 31.03.06 
LVL 

31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

Uzņēmuma ienākumu nodokļa pārmaksa 3803 2088 5411 2971
Aprēķinātais, bet nesamaksātais 
priekšnodoklis 

1035 705 1473 1003

Pārējie debitori 2217 102 3155 145
Pievienotās vērtības nodokļa pārmaksa  
Kopā 7055 2895 10038 4119
 
 
 
 
 
4.Akciju vai daļu kapitāls. 
 
Akciju kapitālu veido  918144  akcijas  ar nominālvērtību 1.- LVL 
48,36 % no akciju kopskaita ( 443976 akcijas ) pieder A/S ‘’Kurzemes atslēga’’, reģ. 
Nr. 40003253124 
10% akciju pieder Somijas uzņēmumam Bargain Trade Oy un tā vienīgajam 
akcionāram Esa Haponen. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14

 5.Citi  ilgtermiņa aizņēmumi .  
a Kreditora nosaukums 31.03.06 

LVL 
31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

Nordic Environment Finance Corporacion 30668 3574 43637 5085
NORD LB/Līzings 15535  22104
A/S ‘’Kurzemes atslēga’’ 40375  57448
Kopā 86578 3574 123189 5085
 
 
 
6. Citi īstermiņa aizņēmumi 
 
Kreditora nosaukums 31.03.06 

LVL 
31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

Nordic Environment Finance Corporacion 11500 10724 16363 15259
NORD LB/Līzings 2719  3869
A/S ‘’Kurzemes atslēga’’  
Kopā 14219 10724 20232 15259
 
 
 
 
 
7. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 

a Kreditors 31.03.06 
LVL 

31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

A/S NORD /LB Latvija 131 24927 186 34572
 
 
 
 
 
 
8.Norēķini ar piegādātājiem 
 
Piegādātāji 31.03.06 

LVL 
31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

Latvijas uzņēmumi 33046 38963 47020 55439 
Lietuvas uzņēmumi 17959 3296 25553 4690 
Itālijas uzņēmumi 1405 1999 
Kopā 51005 43664 72574 62128 
 
 
 
9.Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 
 
Piegādātāji 31.03.06 

LVL 
31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

A/S ‘’Kurzemes atslēga’’ 0 62480 0 88901 
 
 



 15

10.Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas maksājumi. 
 
Nodokļu veids 31.03.06 

LVL 
31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

Iedzīvotāju ienākumu nodoklis 12101 12144 17218 17279
Valsts soc. apdroš. obligātie 
maksājumi 

11836 11746 16841 16713

Pārējie nodokļi 1710 2495 2433 3550
Kopā 25647 26385 36492 37542
 
11.Pārējie kreditori.  
 
Kreditoru veids 
 

31.03.06 
LVL 

31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

Darba  alga par martu  mēnesi 20760 19505 29539 27753
dividendes  
Pārējie kreditori 2323 3151 3305 4483
Kopā 23083 22565 32844 32107
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16

Peļņas vai zaudējumu aprēķina skaidrojumi. 

 
1. Neto apgrozījums. 

 

Darbības veidi 31.03.06 
LVL 

31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

Ieņēmumi no atslēgu un 

būvapkalumu pārdošanas 

425096 341614 604857 486073 

Ieņēmumi no  preču realizācijas 

veikalā 

5948 3951 8463 5622 

Ieņēmumi no pakalpojumu 

sniegšanas 

1057 932 1504 1326 

Ieņēmumi no 

kom.pak.sniegšanas 

7270 7105 10344 10110 

Kopā : 439371 353602 625169 503130 

 
2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas. 
 
Galvenie  izmaksu elementi 31.03.06 

LVL 
31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

Materiālu izmaksas 262828 202305 373971 287854 
Darba  alga 
 

86646 80324 123286 114291 

Valsts soc.apdroš. obl. iemaksas 20521 19623 29199 27921 
Elektroenerģija 16919 18181 24074 14486 
Pamatlīdzekļu amortizācijas 
izmaksas 

22326 17041 31767 24247 

Pārējās izmaksas 24120 19006 24230 27043 
Izmaksas kopā 433360 348480 616616 495842 
Izmaksu korekcija     
Nepabeigtās ražošanas atl . izm. 1951 -22731 2776 -32343 
Pašu ražoto štanču un presf.un 
mat. atl. izmaiņas 

-5663  -8058  

Gatavās prod.atl. izmaiņas -35266 20458 -50176 29109 
Pašu izgatavoto pamatlīdzekļu 
izmaksas 

 -19168  -27224 

Kopā 394382 327039 561155 463335 
 
 
 
 
 
 



 17

3.Pārdošanas izmaksas. 
 
Galvenie izmaksu elementi 31.03.06 

LVL 
31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

Darba samaksa 2741 2327 3900 3311
Sociālās izmaksas 661 531 940 798
Pārējie izdevumi 789 1009 1123 1436
Kopā 4191 3897 5963 5545
 
 
4.Administrācijas izmaksas. 
 
Galvenie izmaksu elementi 31.03.06 

LVL 
31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

Darba samaksa 26546 23640 37772 33636
Sociālās izmaksas 6313 5401 8983 7685
Pārējie izdevumi 3209 1562 4565 2223
Kopā 36068 30603 51320 43544
 
 
 
 
 
 
5.Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 
Ieņēmumu veidi 31.03.06 

LVL 
31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

Apgrozāmo līdzekļu realizācija. 8025 13302 11419 18927 
Ieņ. no valūtas kursu svārstībām.  1568  2231 
Pārējie ieņēmumi 5014 3709 7133 5278 
Kopā 13039 18579 18552 26436 
 
 
 
6.Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas. 
 
Izdevumu veidi 31.03.06 

LVL 
31.03.05 
LVL 

31.03.06 
EUR 

31.03.05 
EUR 

Realizēto apgrozāmo līdzekļu 
pašizmaksa 

7898 7671 11238 10915

Sociālās sfēras izdevumi 776 780 1104 1110
Ar saimniecisko darbību 
nesaistītie izdevumi, ziedojumi 

2114 3068 3008 4365

Kopā 10788 11519 15350 16390
 
 
Valdes priekšsēdētājs:    Aivars Puisītis 
Valdes locekļi :     Jānis Plūme 
       Ināra Burve 
 


